
 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz  

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

           

             
 

 
„Remont i modernizacja obiektów sportowych na terenie miasta i gminy Płoty – etap I – Remont skoczni w dal oraz bieżni czterotorowej 
przy boisku wielofunkcyjnym „Orlik 2012” w Płotach ul. Stefana Batorego” wraz z dostarczeniem wyposażenia bieżni i skoczni” 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 162009-2012 z dnia 2012-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoty 

Przedmiotem zamówienia jest: Remont i modernizacja obiektów sportowych na terenie 

miasta i Gminy Płoty - etap I - Remont skoczni w dal oraz bieżni czterotorowej przy boisku 

wielofunkcyjnym Orlik 2012 w Płotach ul. Stefana Batorego wraz z... 

Termin składania ofert: 2012-08-09  

 

Płoty: Remont i modernizacja obiektów sportowych na terenie miasta i gminy Płoty - 

etap I - Remont skoczni w dal oraz bieżni czterotorowej przy boisku wielofunkcyjnym 

Orlik 2012 w Płotach ul. Stefana Batorego 

wraz z dostarczeniem wyposażenia bieżni i skoczni 

Numer ogłoszenia: 197591 - 2012; data zamieszczenia: 13.09.2012 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 162009 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoty, Pl. Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 3851415, faks 91 3851866. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i modernizacja obiektów 

sportowych na terenie miasta i gminy Płoty - etap I - Remont skoczni w dal oraz bieżni 

czterotorowej przy boisku wielofunkcyjnym Orlik 2012 w Płotach ul. Stefana Batorego wraz 

z dostarczeniem wyposażenia bieżni i skoczni. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=162009&rok=2012-07-25


 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz  

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

           

             
 

 
„Remont i modernizacja obiektów sportowych na terenie miasta i gminy Płoty – etap I – Remont skoczni w dal oraz bieżni czterotorowej 
przy boisku wielofunkcyjnym „Orlik 2012” w Płotach ul. Stefana Batorego” wraz z dostarczeniem wyposażenia bieżni i skoczni” 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Remont i 

modernizacja obiektów sportowych na terenie miasta i Gminy Płoty - etap I - Remont skoczni 

w dal oraz bieżni czterotorowej przy boisku wielofunkcyjnym Orlik 2012 w Płotach ul. 

Stefana Batorego wraz z dostarczeniem wyposażenia bieżni i skoczni. W zakres robót 

dotyczących bieżni i skoczni wchodzi: usuniecie ziemi urodzajnej za pomocą spycharek, 

wykopy wykonanie spycharkami, załadunek i wywiezienie gruntu, wbudowanie gruntu w 

nasyp, korytowanie pod bieżnię, korytowanie pod rozbieg skoczni, wykop pod skocznię, 

zagęszczenie gruntu pod bieżnię i rozbieg skoczni, podsypka piaskowa bieżni i skoczni, 

zasypanie zeskoczni piaskiem. Roboty obejmują również wszystkie czynności umożliwiające 

i mające na celu wykonanie robót, ustawienia obrzeży i wykonania nawierzchni sportowych z 

tartanu W zakres wyposażenia bieżni i skoczni wchodzi dostarczenie: - płotek lekkoatletyczny 

aluminiowy składany 5 pozycji - 20szt. - płotek do wieloskoków (treningowy) - 10szt. - 

wózek do płotków - 1szt - zestaw pachołków i tyczek - 1 zestaw - blok startowy aluminiowy - 

8szt. - stojak do bloków startowych - 1szt. - znaczniki toru - 1 zestaw - tablica wyników 

ręczna - 1szt. - listwa długości skoku - 1szt. - niwelator do piasku - 1szt. - grabie do piachu - 

1szt. - stanowisko sędziowskie - 1szt. - ławko wieszak jednostronny - 4szt - ławka 

gimnastyczna - 8szt Tytuł operacji: Remont i modernizacja obiektów sportowych na terenie 

miasta i Gminy Płoty - etap I - Remont skoczni w dal oraz bieżni czterotorowej przy boisku 

wielofunkcyjnym Orlik 2012 w Płotach ul. Stefana Batorego Umowa o przyznanie pomocy nr 

00199-6930-UM1630095/10 w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

w zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach Odnowa i 

rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013 zawarta dnia 30.11.2011r. Warunki 

wykonawstwa. 1) Jakość dostarczanych materiałów, wyrobów i elementów musi być zgodna 

z wymaganiami określonymi w ustawie o wyrobach budowlanych, normowymi, atestami, 

świadectwami dopuszczenia do stosowania oraz wymaganiami zawartymi w ST oraz SIWZ. 

Materiał musi posiadać znak CE potwierdzający, że jest dopuszczony do obrotu i stosowania 

na terenie Unii Europejskiej. 2) Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych wyrobów 

budowlanych i urządzeń oraz rozwiązań równoważnych niż podane w dokumentacji na 

warunkach określonych w umowie. 3) Sposób wykonania i odbioru robót objętych 

zamówieniem opisano w ST. 3. Dodatkowe wymagania dotyczące realizacji robót objętych 

zamówieniem. 1) Przedmiotem odbioru końcowego jest przedmiot umowy. 2) Wykonawca, 

którego oferta zostanie wybrana, realizując przedmiot umowy uwzględni w ramach ceny 

oferty koszty: - opłaty za media w trakcie realizacji umowy - uzyskania zgody i opłat za 

zajęcia dróg oraz terenów innych właścicieli, chodników, odtworzenia nawierzchni, - 

oczyszczenia nawierzchni chodników i ulic sąsiadujących z placem budowy z wszelkich 

nieczystości związanych z prowadzoną budową, a w szczególności ziemi lub błota, - napraw i 

odtworzenia nawierzchni chodników i ulic, w przypadku ich zniszczenia, - naprawienia szkód 

powstałych w wyniku korzystania z sąsiedniej nieruchomości, - przeprowadzenia wszelkich 



 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz  

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

           

             
 

 
„Remont i modernizacja obiektów sportowych na terenie miasta i gminy Płoty – etap I – Remont skoczni w dal oraz bieżni czterotorowej 
przy boisku wielofunkcyjnym „Orlik 2012” w Płotach ul. Stefana Batorego” wraz z dostarczeniem wyposażenia bieżni i skoczni” 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

 

prób, sprawdzeń i odbiorów, przewidywanych warunkami technicznymi wykonania i odbioru 

robót budowlanomontażowych i instalacyjnych, - zabezpieczenia skarp wykopów zgodnie z 

technologią prowadzenia robót ziemnych i przepisami bhp, - oczyszczania i niwelacji terenu, 

- obsługi geodezyjnej w trakcie realizacji robót i wykonania dokumentacji powykonawczej, - 

inne koszty niezbędne do uzyskania pozwolenia na użytkowanie. 6. W materiałach 

przetargowych podane nazwy, zamieszczone wzory wyposażenia są jako przykładowe o 

wymogach minimalnych, Wykonawca może złożyć ofertę jako równoważną. 7. Wykonawca 

ma obowiązek zapoznania się w sposób bardzo szczegółowy z dokumentacją przetargową. 

Wykonawca ma obowiązek wyjaśnić z Zamawiającym wszystkie wątpliwości w stosunku do 

zakresu robót i prac, przed złożeniem oferty. Po złożeniu oferty, Zamawiający będzie uważał, 

że Wykonawca nie ma wątpliwości i uwag w stosunku do zakresu ujętego w SIWZ. 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej i zapoznał się w sposób 

szczegółowy ze stanem istniejącym, placem budowy i jego otoczeniem. Wątpliwości 

wynikające z wizji lokalnej, wykonawca musi wyjaśnić z Zamawiającym przed złożeniem 

oferty. Zaniechanie wizji lokalnej przez Wykonawcę następuje na jego ryzyko i 

odpowiedzialność. 8. Zamawiający udostępnia plac budowy do szczegółowego zapoznania się 

z przedmiotem zamówienia. Datę i godzinę udostępnienia placu należy uzgodnić w Urzędzie 

Miejskim w Płotach w Referacie Rozwoju Gospodarczego i Inwestycji Samorządowych. 

Osoby do kontaktu: Anna Porębska lub Iwona Majewska, Tel. (91)38 51 415.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.00-8, 45.21.22.20-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Umowa o przyznanie pomocy nr 00199-6930-

UM1630095/10 w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w 

zakresie operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy w ramach Odnowa 

i rozwój wsi objętego PROW na lata 2007-2013 zawarta dnia 30.11.2011 r. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.09.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 



 

 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz  

Rozwoju Obszarów Wiejskich 

           

             
 

 
„Remont i modernizacja obiektów sportowych na terenie miasta i gminy Płoty – etap I – Remont skoczni w dal oraz bieżni czterotorowej 
przy boisku wielofunkcyjnym „Orlik 2012” w Płotach ul. Stefana Batorego” wraz z dostarczeniem wyposażenia bieżni i skoczni” 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STARBUD Sp. z o.o., ul. Adama Mickiewicza 3A, 73-100 Stargard Szczeciński, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 254030,82 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 143517,53 

 Oferta z najniższą ceną: 143517,53 / Oferta z najwyższą ceną: 236160,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


